

27 mars 2007

HiQ får ny order på 22 Mkr från FMV

HiQ har fått en ny beställning från FMV, Försvarets Materielverk. Ordersumman på 22 miljoner kronor gäller för utveckling av simulatorer för träning av stridspiloter för JAS 39A Gripen.

– Utvecklingen av simulatorerna är avancerad teknik på högsta nivå. Simulatorerna, som används för att träna såväl svenska som utländska piloter att flyga JAS 39A Gripen, utvecklas parallellt med flygplanet. Vårt bidrag är att ta hand om nya system och utbildningskrav och med hjälp av ny teknik ta fram kostnadseffektiva lösningar, säger Anders Nilsson, VD HiQ Approve.

Simulatorer används vid flygträning och taktisk träning av piloter samt vid träning av teknisk personal. Fördelen med att flyga i en simulator jämfört med ett riktigt plan är att ett flygpass kostar betydligt mindre i en simulator. Dessutom kan man träna moment som bland annat av säkerhetsskäl inte kan tränas under riktig flygning.

– Det nya avtalet med FMV ser jag som ett kvitto på att vår kund uppskattar vår kvalitet och expertis såväl när det gäller utveckling av träningssimulatorer som modellering och simulering. HiQ har arbetat med dessa områden sedan 1992 och är specialister på simulatorer i försvarssammanhang. Träningssimulatorer för JAS 39 Gripen är komplexa produkter och det krävs både domänkunnskap och specialistkunskaper av såväl teknisk kommunikation, integration och test som simuleringsexpertis, fortsätter Nilsson.

– HiQ har mångårig erfarenhet av att arbeta med högteknologiska träningssimulatorer för JAS 39A Gripen. Vi ser en ökad efterfrågan på kompetens inom simuleringsteknik för såväl militära som civila tillämpningar, en följd av den snabba teknikutvecklingen. Vi är givetvis mycket stolta över vårt goda samarbete med FMV, säger Lars Stugemo, VD för HiQ International

För ytterligare information, kontakta gärna:

Lars Stugemo, VD HiQ International, tel: 08-588 90 000

Anders Nilsson, VD HiQ Approve, tel: 0589-845 00

Annika Billberg, informationschef HiQ International, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simulering. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 800 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på Stockholmsbörsens Attract 40 lista. För mer information, besök www.hiq.se